MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 06/2024, 01 DE FEVEREIRO DE 2024.

RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO À LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS E
LISTA FINAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS DO PROCESSO SELETIVO PARA

DOCENTES REGIDO PELO EDITAL N. 177/2023

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS JAGUARI, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, torna público o resultado dos recursos quanto à lista preliminar de inscritos e

a lista final de inscrições homologadas do Processo Seletivo regido pelo Edital N° 177/2023.

1. RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO À LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS
1.1. Não houve recursos.

2. LISTA FINAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

N° DE INSCRIÇÃO CANDIDATO

87772 CÉSAR ABRAHAM TORRICO CHÁVEZ

87831 DANIELE MORGENSTERN AIMI

87836 FERNANDA GALL CENTA

87834 GABRIELA CERQUEIRA GOMES

87842 GUSTAVO MEDEIROS DA SILVA

87712 LUCIANA VIGIL FERRÃO

87822 LUCIANE JANICE VENTURINI DA SILVA

87798 MAURO BUEMO POZZOBOM

87843 NICOLAU MOLINA BOM

87838 ROBERTA HUBNER

87839 TAMÍRES ZIMMER

87815 TATIELE LAMARQUE POZZOBOM

87837 ZEANE VIEIRA BORGES

Jaguari/RS, 01 de fevereiro de 2024.

Ricardo Antonio Rodrigues

Diretor-Geral

Portaria nº 320/2021

IFFar – Campus Jaguari